

Podrobný rozpočet				
P15 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň				
Kód	Název	Cena jednotky	Počet jednotek	Částka celkem
	<b>Celkové způsobilé výdaje včetně šablon</b>			<b>6 167 696,64</b>
1	Celkové způsobilé výdaje			5 502 446,64
1.1	Výdaje na přímé aktivity			5 094 858,00
<b>1.1.1</b>	<b>Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)</b>			<b>-</b>
1.1.1.1	Stroje a zařízení			
1.1.1.2	Hardware a osobní vybavení			
1.1.1.3	Nehmotný investiční majetek			
<b>1.1.2</b>	<b>Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční</b>			<b>5 094 858,00</b>
1.1.2.1	Osobní výdaje			1 701 415,00
1.1.2.1.1	Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky			1 701 415,00
1.1.2.1.1.1	Platy			
1.1.2.1.1.2	DPČ			
1.1.2.1.1.3	DPP			1 701 415,00
1.1.2.1.1.3.11	Metodik aktivit	350,00	792,00	277 200,00
1.1.2.1.1.3.12	Koordinátor MŠ	270,00	288,00	77 760,00
1.1.2.1.1.3.13	Koordinátor ZŠ	270,00	216,00	58 320,00
1.1.2.1.1.3.14	Koordinátor SŠ	350,00	1 080,00	378 000,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	480,00	139 200,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	168,00	48 720,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	1 680,00	487 200,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	168,00	48 720,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	168,00	48 720,00
1.1.2.1.1.3.15	Odborný lektor KA2	290,00	80,00	23 200,00
1.1.2.1.1.3.19	Asistent lektora KA3	250,00	48,00	12 000,00
1.1.2.1.1.3.19	Asistent lektora KA3	250,00	85,50	21 375,00
1.1.2.1.1.3.18	Asistent lektora KA2	250,00	132,00	33 000,00
1.1.2.1.1.3.18	Asistent lektora KA2	250,00	48,00	12 000,00
1.1.2.1.1.3.18	Asistent lektora KA2	250,00	144,00	36 000,00
1.1.2.1.1.4	Autorské příspěvky			
1.1.2.1.2	Pojistné na sociální zabezpečení			
1.1.2.1.2.1	Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ			
1.1.2.1.2.2	Pojistné na sociální zabezpečení z DPP			
1.1.2.1.3	Pojistné na zdravotní zabezpečení			
1.1.2.1.3.1	Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ			
1.1.2.1.3.2	Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP			
1.1.2.1.4	FKSP			
1.1.2.1.5	Jiné povinné výdaje			-
1.1.2.1.5.1	Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele			
1.1.2.1.5.2	Nemocenská hrazená zaměstnancům			
1.1.2.1.5.3	Ostatní jiné povinné výdaje			
1.1.2.2	<b>Cestovní náhrady</b>			
1.1.2.2.1	Zahraniční			
1.1.2.2.2	Per diem			
1.1.2.3	Hmotný majetek a materiál			2 734 743,00
1.1.2.3.1	HW a osobní vybavení			1 486 972,00
1.1.2.3.1.15	Notebooky	27 657,00	16,00	442 512,00
1.1.2.3.1.15	Tablety	7 897,00	20,00	157 940,00
1.1.2.3.1.15	Nabíječní a synchronizační skříň na 10 tabletů	19 239,00	3,00	57 717,00
1.1.2.3.1.15	Počítače - stolní PC, monitor, klávesnice, myš	29 426,00	18,00	529 668,00
1.1.2.3.1.15	Kompaktní přenosný dataprojektor	12 864,00	2,00	25 728,00
1.1.2.3.1.15	Multifunkční zařízení pro standardní využití (ink. Tiskárna)	5 905,00	1,00	5 905,00
1.1.2.3.1.15	Multifunkční tiskárna - skener, kopírka, tiskárna	7 450,00	1,00	7 450,00
1.1.2.3.1.15	Výkonnější PC	29 939,00	2,00	59 878,00

1.1.2.3.1.15	Výkonnější tablet	16 999,00	5,00	84 995,00
1.1.2.3.1.15	3D brýle	35 990,00	2,00	71 980,00
1.1.2.3.1.15	3D skener	13 600,00	2,00	27 200,00
1.1.2.3.1.15	3D tiskárna	15 999,00	1,00	15 999,00
1.1.2.3.2	Stroje a zařízení			1 088 470,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_LabQuest Mini – USB rozhraní pro připojení více senzorů k počítači	8 195,00	10,00	81 950,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Thermocouple – termočlánek, teploměr od -200 °C do +1400 °C	3 985,00	5,00	19 925,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Motion Detector – sonar - čidlo polohy a pohybu	4 980,00	10,00	49 800,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Hand Dynamometer – senzor síly stisku ruky	5 985,00	10,00	59 850,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Force Plate – siloměrná plošina	17 761,00	2,00	35 522,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Dual-Range Force Sensor – siloměr se 2 rozsahy	5 985,00	10,00	59 850,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Gas Pressure Sensor – čidlo tlaku plynu	4 980,00	10,00	49 800,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Barometer – barometr	4 585,00	10,00	45 850,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Sound Level Sensor – jednoduchý hlukoměr, rozsah 55 dB až 110 dB	4 456,00	1,00	4 456,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Light Sensor – luxmetr – čidlo intenzity světla	3 310,00	10,00	33 100,00
1.1.2.3.2.12	Vernier Radiation Monitor – detektor alfa, beta a gama záření	9 985,00	1,00	9 985,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Relative Humidity Sensor – čidlo relativní vlhkosti vzduchu	4 456,00	10,00	44 560,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Dráha pro mechaniku s vozíky	15 436,00	2,00	30 872,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Go!Temp – USB čidlo pro měření teploty	1 950,00	10,00	19 500,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Sada pružinek (3x 5 N/m, 3x 15 N/m)	1 163,00	4,00	4 652,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Microphone – mikrofon	2 495,00	10,00	24 950,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_30V Voltage Probe – jednoduchý voltmetr do 30 V	2 991,00	10,00	29 910,00
1.1.2.3.2.12	Vernier_Current Probe – ampérmetr	2 189,00	10,00	21 890,00
1.1.2.3.2.12	Externí disk	1 217,00	10,00	12 170,00
1.1.2.3.2.12	USB disk	269,00	20,00	5 380,00
1.1.2.3.2.12	Stavebnice s příslušenstvím	10 400,00	12,00	124 800,00
1.1.2.3.2.12	Rozšířené verze stavebnic	3 000,00	2,00	6 000,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - stůl pracovní kancelářský	3 012,00	3,00	9 036,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek kontejner k pracovnímu stolu	5 771,00	2,00	11 542,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - jednací stůl	4 189,00	2,00	8 378,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - stolová deska	1 102,00	1,00	1 102,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - centrální noha	2 992,00	1,00	2 992,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - skříň na dokumenty	4 490,00	4,00	17 960,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - kuchyňka s dřezem	20 117,00	1,00	20 117,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - křesílka	4 961,00	2,00	9 922,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - věšák	652,00	1,00	652,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - jednací židle	1 235,00	8,00	9 880,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - kancelářské židle	2 488,00	3,00	7 464,00
1.1.2.3.2.12	Sedací vak	1 849,00	1,00	1 849,00
1.1.2.3.2.12	Paraván	2 303,00	1,00	2 303,00
1.1.2.3.2.12	Telefon analogový	382,00	1,00	382,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - skříňka	2 173,00	5,00	10 865,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - skříňka	5 119,00	2,00	10 238,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - závěsná skříňka	1 731,00	6,00	10 386,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - pracovní deska	3 544,00	1,00	3 544,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - obkladová deska	974,00	1,00	974,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - sokl, sokl boční	415,00	1,00	415,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - skřín	4 962,00	3,00	14 886,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - nástavec, retrifikace	2 891,00	3,00	8 673,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - zámky - skřín a nástavec	250,00	6,00	1 500,00
1.1.2.3.2.12	Stahovací zelené plátno	4 100,00	1,00	4 100,00
1.1.2.3.2.12	mBot Robot Explorer Kit	2 586,00	6,00	15 516,00
1.1.2.3.2.12	elektronická stavebnice Arduino Starter Kit	2 465,00	6,00	14 790,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - stůl pracovní kancelářský	3 012,00	6,00	18 072,00
1.1.2.3.2.12	Nábytek - kontejner k pracovnímu stolu	5 771,00	4,00	23 084,00
1.1.2.3.2.12	Přídavný regál	2 240,00	4,00	8 960,00
1.1.2.3.2.12	Přídavný regál	4 291,00	2,00	8 582,00
1.1.2.3.2.12	Šatní skříň	6 463,00	2,00	12 926,00
1.1.2.3.2.12	Kancelářské židle	2 488,00	5,00	12 440,00
1.1.2.3.2.12	ATP deska	808,00	1,00	808,00
1.1.2.3.2.12	Stolová deska	832,00	4,00	3 328,00
1.1.2.3.2.12	Skřín na dokumenty	4 490,00	3,00	13 470,00
1.1.2.3.2.12	Dveře se zámkem	1 895,00	4,00	7 580,00
1.1.2.3.2.12	Mobilní telefon "smartphone"	4 982,00	1,00	4 982,00
1.1.2.3.3	Materiál			159 301,00
1.1.2.3.3.15	Robotická stavebnice KA2	40 000,00	1,00	40 000,00
1.1.2.3.3.15	Materiál	28 000,00	1,00	28 000,00
1.1.2.3.3.15	Materiál - IT	20 000,00	1,00	20 000,00
1.1.2.3.3.15	Odborná literatura a materiál	15 000,00	1,00	15 000,00
1.1.2.3.3.15	Koberec -kabinet kariérového poradenství	56 301,00	1,00	56 301,00

1.1.2.4	Nehmotný majetek			18 800,00
1.1.2.4.08	licence	1 880,00	10,00	18 800,00
1.1.2.5	Odpisy			
1.1.2.6	Nákup služeb			639 900,00
1.1.2.6.1	Outsoursované služby			639 900,00
1.1.2.6.1.13	Doprava	75 000,00	1,00	75 000,00
1.1.2.6.1.13	Stravné, občerstvení	60 000,00	1,00	60 000,00
1.1.2.6.1.13	Vstupné	134 500,00	1,00	134 500,00
1.1.2.6.1.13	Workshopy, školení - projektové dny na klíč, školení	370 400,00	1,00	370 400,00
1.1.2.6.2	Nájem a leasing			
1.1.2.6.3	Správní a jiné poplatky			-
				-
1.1.2.7	Přímá podpora			-
<b>1.2</b>	<b>Nepřímé náklady</b>			<b>407 588,64</b>
	Úspory projektu			
	Úspory nad 10%			
	Úspory k rozdělení			
	Celkové nezpůsobilé výdaje			
	Šablony			665 250,00